АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.11.2013                                                                                № 170
Об утверждении перечня кодов главных
администраторов средств бюджета
муниципального образования Небыловское

 и Указаний о порядке применения

классификации расходов бюджетов
         В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.Утвердить перечень кодов главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств и главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Небыловское согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

         2. Утвердить Указания о порядке применения классификации расходов бюджета для составления проекта бюджета муниципального образования Небыловское, начиная с бюджета на 2014 год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

         3. Бюджетному отделу довести настоящее постановление до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Небыловское и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

          4. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
          5. Настоящее  постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

          6. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заведующую отделом бюджетного учета, главного бухгалтера.
Глава администрации

МО Небыловское                                                     С.Б.Анисимов